Директору МАУ «ФОК»
                                                                  Устинову В.А.
 от____________________

Заявление
Прошу принять моего сына (дочь)___________________________________
                                                                                                       (ФИО ребенка)
_____________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________
(домашний адрес и телефон)
_______________________________________________________________
(дата рождения)

ученика _____ класса  школы________________________________________ в секцию________________________________________________________

	Мать:_________________________
                            (ФИО)
Место работы__________________
Тел.________________
Дом. адрес______________________
«____»___________20__ г.
_____________/подпись/

	Отец:_________________________
                            (ФИО)
Место работы__________________
Тел.________________
_______________________________